
UCHWAŁA NR XV/128/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 22825312,00 zł., z tego dochody bieżące w wysokości 20822531,00 
zł. oraz dochody majątkowe w wysokości 2002781,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23463204,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego wydatki 
bieżące w wysokości 19749042,00 zł. oraz wydatki majątkowe w wysokości 3714162,00 zł. 

2. w tym wydatki inwestycyjne w kwocie 3264441,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i pozostałe wydatki 
majątkowe w kwocie 449721,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały Nr XIV/121/2019 Rady Gminy Świątki z dnia 23 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2020 w §12 - rezerwa na zarządzanie kryzysowe, który 
otrzymuje brzmienie określone w niniejszej uchwale: "§12.1. Rezerwa ogólna wynosi 128000,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 64000,00 zł, z tego na: 

1) zarządzanie kryzysowe 64000,00 zł." 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Świątki 

 
 

Arkadiusz Bieńkowski 

Id: 5D83C04E-A165-434F-B530-85D82902C739. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40095 Pozostała działalność
4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Razem: 0,00

Załącznik nr 1                                              
do uchwały Nr XV/128/2020                      
Rady Gminy Świątki                                      
z dn. 18.02.2020 r.

30 000,00 2 800,00 27 200,00

30 000,00 2 800,00 27 200,00
30 000,00 2 800,00 27 200,00

1 841 015,00 37 200,00 1 803 815,00
6 272,00 6 272,00

6 272,00 6 272,00

409 721,00 10 000,00 419 721,00

10 000,00 10 000,00

1 431 294,00 53 472,00 1 377 822,00
65 000,00 40 000,00 25 000,00

13 472,00 13 472,00

2 484 664,00 1 200,00 2 483 464,00
2 100 250,00 1 200,00 2 099 050,00

99 000,00 1 200,00 97 800,00
2 825 623,75 40 000,00 2 865 623,75
876 208,00 876 208,00

465 758,00 240 000,00 225 758,00

150 000,00 150 000,00
90 000,00 90 000,00
40 000,00 40 000,00
40 000,00 40 000,00

61 651,00 1 200,00 62 851,00
61 651,00 1 200,00 62 851,00

1 200,00 1 200,00
23 463 204,00 23 463 204,00

Id: 5D83C04E-A165-434F-B530-85D82902C739. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01010 6050 Studnia głębinowa w Świątkach 150000 150000 150000 gmina

2 010 01010 6050 Projekt wodociągu Walentynowo-Konradowo 40000 40000 40000 gmina

2 600 60016 972939 972939 3859 350000 619080 gmina

3 600 60016 6060 13800 13800 13800 gmina

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Skolitach 50000 50000 50000  gmina

5 700 70095 6050 Remont dachu na budynku świetlicy w Brzydowie 76000 76000 25000 51000 gmina

6 750 75023 6050 Budowa sieci szerokopasmowego internetu 30000 30000 30000 gmina
7 754 75412 6050 Budowa strażnicy w Kwiecewie 28000 28000 28000 gmina

8 754 75412 6050 Projekt remontu dachu na budynku OSP Świątki 17000 17000 17000 gmina

9 801 80101 6050 15000 15000 15000 gmina

10 900 90005 1591702 1591702 635000 956702 gmina

11 900 90002 6060 Zakup gruntu pod PSZOK 90000 90000 90000 gmina

12 900 90002 6050 150000 150000 150000 gmina

13 900 90001 6050 Budowa odcinka kanalizacji we wsi Świątki 40000 40000 40000 gmina

Ogółem 3264441 3264441 522659 1115000 51000 1575782 X

Załącznik nr 2                                           
do uchwały Nr XV/128/2020                  
Rady Gminy Świątki                                   
z dn. 18.02.2020 r.

Lp.

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2020 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

6057/
6059

Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 271, 281 
obręb Światki

Zakup lamp solarowych do oświetlenia dróg 
gminnych

Boisko wielofunkcyjne przy szkole podstawowej w 
Świątkach

6057/
6059

Przebudowa kotłowni na biomasę oraz budowa 
instalacji fotowoltaicznych na obiektach należących 
do gminy Świątki

 Budowa PSZOK w Świątkach wraz z niezbędną 
infrastrukturą

Id: 5D83C04E-A165-434F-B530-85D82902C739. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Wydatki majątkowe

1 900 90017 6010 40000

2 600 60016 6300 409721

Ogółem 449721

Załącznik nr 2a                                       
do uchwały Nr XV/128/2020                  
Rady Gminy Świątki                                
z dn. 18.02.2020 r.

Lp.

Id: 5D83C04E-A165-434F-B530-85D82902C739. Podpisany Strona 1


	Page 1
	Arkusz1
	Arkusz1



